de Obras Públicas identificado con NIT 891501283-0   

FONDO MIXTO PARA LA PROMOCIÓN DEL DEPORTE, LA 
CULTURA, EL DESARROLLO INTEGRAL Y LA GESTIÓN 
SOCIAL – FOMDESCOL con NIT 901.847.148-5 

Valor 
Doscientos (200) SMMLV para contratos cuyo valor sea 
inferior o igual a mil quinientos (1.500) SMMLV. 

Vigencia Igual al período de ejecución del convenio 

Característica Condición 

Beneficiarios 
Terceros afectados y Alcaldía Municipal de Puerto Tejada – 
Cauca  

Amparos 

Responsabilidad Civil Extracontractual de la Entidad, 
derivada de las actuaciones, hechos u omisiones del